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Поевтини 
лекови
Сега се достапни повеќе 

лекови на рецепти за 60 дена



Сега има два нови начини на кои 
можете да заштедите на лекови кои  

се издаваат на рецепт. 

На 1ви јануари 2025 година, 
австралиската влада воведе 

замрзнување на на максималниот 
износ на трошоци за пациентите за 

лекови од Програмата за фармацевтски 
бенефиции (Pharmaceutical Benefits 

Scheme - PBS). 

Заедно со рецептите за лекови за 
60 дена, овие промени можат да ви 

помогнат да заштедите пари и време.

За повеќе информации, скенирајте го овој QR-код
Прашајте го вашиот доктор по општа пракса (GP) дали 
рецептите за лекови за 60 дена се соодветни за вас.
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